PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __10.01.2014________

№_11____
ст.Кавказская

О проведении ярмарок  на территории

Кавказского сельского поселения Кавказского района

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года            № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года   № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, в целях дальнейшего развития потребительской сферы Кавказского сельского поселения Кавказского района, наиболее полного удовлетворения потребностей жителей Кавказского сельского поселения Кавказского района услугами торговли, общественного питания, бытового обслуживания, а также поддержки местных товаропроизводителей,                      п о с т а н о в л я ю:

1.Организовать проведение ярмарок на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района в 2014 году по адресу: ст. Кавказская,             пер. 2-я Пятилетка, 3 «б».

2.Определить режим работы ярмарок: вторник — воскресенье с 08.00 часов до 14.00 часов.

3.Для подачи сведений об участии в ярмарках обращаться в администрацию Кавказского сельского поселения Кавказского района по адресу: ст. Кавказская, пер. 2-я Пятилетка, 10, телефон 8(86193)22-8-97, адрес электронной почты kavpos2006@mail.ru.

4.Специалисту второй категории администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района, Галкиной Светлане Александровне:

- разработать схему размещения торговых мест, порядок организации ярмарок, порядок предоставления торговых мест на ярмарках для продажи товаров на них;

-обеспечить проведение мониторинга ярмарок.

5. Рекомендовать отделу МВД России по Кавказскому району (Стаценко) в период проведения ярмарок обеспечить соблюдение правопорядка в местах

2

проведения ярмарок.

6.Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

7.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района, С.А.Галкину.

8.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского сельского поселения                                            О.Г.Мясищева